5ктг;;*вШ

Республика Башкортостан

Администрация города Октябрьского

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Гу- / ( ■ 5 Г

злях улучшения работ--:, с молодежью города и на основании
пения Президиума Октябрьского городского Совета депутатов
__  от 12 октября 1995 г. "О создании Дворца молодежи"

Создать на базе здания и имущества Дома культуры
эль", находящихся в муниципальной собственности,
:>й Дворец Молодежи в форме муниципального предприятия,
дего на хозрасчетной основе и частичном покрытии расходов
бюджетны х сред ств.
Отменить постановление мэра г. Октябрьского N 785 от
1г. "О передаче в полное хозяйственное ведение здания
жителей” Производственной Ассоциации "Торговый Дом Девон".
Комитету по управлению муниципальной собственностью

1анов А.А.) выступить учредителем муниципального
1тия - Дворец молодежи и в срок до 10.11.95 г. подго-
для регистрации необходимые учредительные документы.
Заместителю главы Администрации (Муффазалова А.Г.),
зедующему отделу молодежи (Пушкарева О.Н.) в срок до
г.представить предложения по использованию Дворца

1, смету доходов и расходов, совместно с финансовым
(Мансуров К.Г.) разработать и представить на утверждение
расписание Дворца молодежи.
Управлению капитального строительства (Багров Ю.К.)
сти обследование здания Дома культуры "Строитель" и
зить согласованную с финансовым отделом смету на ремонт
етрукцию здания.
Контроль за выполнением настоящего постановления
гь на заместителей главы администрации Муффазалову А.Г.,
знова А.А.

ПОСТАНОВЛЯЮ: